

TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Mette Bilde Holding ApS

(CVR.nr. 33 75 81 97)

Årsrapport

2013/2014

(3. regnskabsår)



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors erklæringer side 2 - 3

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 4

Ledelsesberetning side 5

Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014

Anvendt regnskabspraksis side 6 - 8

Resultatopgørelse for 2013/2014 side 9

Balance pr. 30. juni 2014 side 10 - 11

Noter side 12

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Mette Bilde Holding ApS
Nyager Vænge 12
2610 Rødovre

CVR.nr.: 33 75 81 97
Stiftet: 8. juni 2011
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Mette Bilde

Revision: Revisionsfirmaet Flemming Hansen
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

I indeværende regnskabsår har selskabet ingen aktivitet.

Årets resultat kr. -2.310 anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE FOR 2013/2014.

	note	2013/2014 kr.	2012/2013 i 1.000 kr.
BRUTTOTAB.		-11.175	-13
Finansielle indtægter		2.035	4
RESULTAT FØR SKAT		-9.140	-9
Skat af årets resultat	1	-6.830	0
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>-2.310</u>	<u>-9</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		230.000	97
Overført resultat		-232.310	-106
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>-2.310</u>	<u>-9</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2014.

	note	2013/2014 kr.	2012/2013 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Skatteaktiv		6.830	189
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
TILGODEHAVENDER		<u>6.830</u>	<u>189</u>
LIKVIDE MIDLER		<u>1.272.856</u>	<u>1.190</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>1.279.686</u>	<u>1.379</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>1.279.686</u>	<u>1.379</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2014.

	note	2013/2014 kr.	2012/2013 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital	2	80.000	80
Overført resultat	3	961.486	1.194
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4	<u>230.000</u>	<u>97</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>1.271.486</u>	<u>1.371</u>
Anden gæld		<u>8.200</u>	<u>8</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>8.200</u>	<u>8</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>8.200</u>	<u>8</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>1.279.686</u>	<u>1.379</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	5		



NOTER.

	2013/2014	2012/2013 i
<u>Note 1. Skat af årets resultat</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Regulering udskudt skat	<u>-6.830</u>	<u>0</u>
	<u>-6.830</u>	<u>0</u>

	2013/2014
<u>Note 2. Selskabskapital:</u>	<u>kr.</u>
Selskabskapital pr. 1. juli 2013	80.000
Tilgang	<u>0</u>
Selskabskapital pr. 30. juni 2014	<u>80.000</u>

Selskabskapitalen består af kapitalandele a nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen af kapitalandelene er tillagt særlige rettigheder.

Note 3. Overført resultat:

Overført resultat pr. 1. juli 2013	1.193.796	1.300
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>-232.310</u>	<u>-106</u>
Saldo pr. 30. juni 2014	<u>961.486</u>	<u>1.194</u>

Note 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret:

Saldo pr. 1. juli 2013	96.600	97
Udloddet udbytte	-96.600	-97
Foreslået udbytte for regnskabsåret 2013/2014	<u>230.000</u>	<u>97</u>
Saldo pr. 30. juni 2014	<u>230.000</u>	<u>97</u>

Note 5. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.:

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser overfor trejdemand.
DMV/LF 31923

